
 

【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

トイレ改修工事（仙台北年金事務所）の設計及び
工事監理業務【東北】
平成３０年８月３日～平成３１年８月３０日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月3日
株式会社ＳＵＮ総合
宮城県仙台市青葉区柏木１－２
－３８

一般競争入札 4,576,176 2,700,000 59.00%

トイレ改修工事（平年金事務所）の設計及び工事
監理業務【東北】
平成３０年８月３日～平成３１年８月３０日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月3日
株式会社ＳＵＮ総合
宮城県仙台市青葉区柏木１－２
－３８

一般競争入札 4,900,176 3,283,200 67.00%

外壁改修及び屋上防水改修工事（尾鷲年金事務
所）【中部】
三重県尾鷲市林町２－２３
平成３０年８月１５日～平成３０年１２月２８日
【建築工事、防水工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月15日
株式会社近藤建設
三重県伊勢市上地町３６０４－１

一般競争入札 14,909,838 11,718,000 78.59% 【低入札価格調査】

屋上防水改修工事（刈谷年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中部】
平成３０年８月２０日～平成３１年８月３０日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月20日
藤川設計株式会社
三重県津市港町１９－１２

一般競争入札 3,739,319 3,024,000 80.87%

空調設備改修工事（一宮年金事務所）の設計及び
工事監理業務【中部】
平成３０年８月２０日～平成３１年１２月２７日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月20日
藤川設計株式会社
三重県津市港町１９－１２

一般競争入札 3,530,520 2,862,000 81.06%

屋上防水改修工事（仙台南年金事務所）【東北】
宮城県仙台市太白区長町南１－３－１
平成３０年８月２０日～平成３０年１２月２８日
【防水工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年8月20日
有限会社木元装建
福島県南相馬市原町区桜井町２
－３９４

一般競争入札 9,785,500 6,912,000 70.64%

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


